
Mads BB Holding ApS

CVR-nr.: 44553996

Vinkelvænget 15
2610 Rødovre

Årsrapport
10. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2025

Mads Bloch-Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mads BB Holding ApS
Vinkelvænget 15
2610 Rødovre

CVR-nr.: 44553996
Regnskabsår: 10/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er en holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets drift er forløbet tilfredsstillende efter regnskabsårets udløb.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 10. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024
		kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		98.483
Ordinært resultat før skat		98.483
Årets resultat		98.483
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.483
Overført resultat		35.000
I alt		98.483

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		138.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	138.483
Anlægsaktiver i alt		138.483
AKTIVER I ALT		138.483

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		8.483
Overført resultat		35.000
Forslag til udbytte		55.000
Egenkapital i alt		138.483
PASSIVER I ALT		138.483

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	40.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	40.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	98.483	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	98.483	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	138.483	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Byggebloch Rådgivende Ingeniører ApS, Frederiksberg	100%	138.483	98.483

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Bortset fra direktøren har selskabet ikke haft ansatte.